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Avslutning og kontroll av metallhydroksiddeponi på Sluppen i Trondheim 

 

Vi viser til brev fra Trondheim Renholdsverk av 23.11.99. 

 

Det er mottatt avvannet metallslam på deponi på Sluppen siden 1974. Driften av deponiet ble 

nedlagt høsten 1996. Høsten 1998 var hele deponiet tildekket. 

 

Det er Statens forurensningstilsyn (SFT) som har vært konsesjonsmyndighet på dette 

deponiet. Myndigheten til å følge opp deponiet ble delegert til Fylkesmannen i Sør-Trøndelag 

28.06.99. 

 

Det er stilt krav til prøvetaking av en rekke parametre for å kontrollere avrenningen fra 

deponiet. Trondheim Renholdsverk ønsker nå å redusere hyppigheten på prøvetakingen. De 

begrunner det med at deponiet nå er helt tildekket og at sigevannsmengden er gått ned. 

Analyseverdiene har det siste året vært stabile. De ber derfor om at tilleggskravet om 

månedlige analyser av pH, Ni og Zn blir opphevet. 

 

Fylkesmannen er enig med at hyppigheten kan på prøvetakingen kan reduseres etter at 

deponiet har vært tildekket en stund. Vi mener likevel at det er noe tidlig å helt kutte ut 

tilleggskravet om oftere prøvetaking av pH, Ni og Zn.  Det må derfor neste år utføres 6 

analyser av disse parametrene. Det kan fra 2001 bli aktuelt å redusere dette kravet ytterligere 

evt. oppheve det helt. 

 

I medhold av forurensningsloven, § 18 pkt.4,  skal Trondheim Renholdsverk neste år foreta 

følgende prøvetaking av sigevannet i forbindelse med det nedlagte deponiet på Sluppen: 

 

2 ganger pr. år: Prøvetaking og analysering i hht. tillatelsen av 14.11.74. 

6 ganger pr. år: Prøvetaking og analysering av pH, Zn og Ni. 
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Resultatet rapporteres fylkesmannen innen 01.03.2000. 

 

  

Dette vedtaket kan påklages til SFT innen tre uker etter at brevet er mottatt. Klagen bør 

begrunnes og sendes om fylkesmannen. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Marit Lorvik    e.f. Tore Haugen 

seksjonssjef overingeniør 

 

 

 

 

 

 

 


